
Zarządzenie Nr  85/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 30.12.2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2018 Wójta Gminy Klimontów  z dnia 7 czerwca 2018 roku w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych 

zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Klimontów 

 
Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351)                          
i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.                
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz w: 

1) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342) , 

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375), 

3) Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania 
wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości 
zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji ( Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz.366 z późn. zm.) 

 
Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia w punkcie V. Opis systemu komputerowego rachunkowości pkt. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie 

1. Wykaz stosowanych programów znajduje się w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa programu Wersja 
oprogramowania 

Data rozpoczęcia 
eksploatacji 

Producent 

1. FKB+ - System Finansowo - 
Księgowy 

3.32.315 01.09.2008 Systemy komputerowe 
RADIX 

2. KADRY+ 4.17.128 01.01.2006 Systemy komputerowe 
RADIX 

3. PŁACE+ 4.31.88 01.01.2006 Systemy komputerowe 
RADIX 

4. WIP+ - System Windykacji 
Opłat i Podatków 

3.34.556 16.03.2012 Systemy komputerowe 
RADIX 

5. POGRUN+ - System 
Naliczania Podatków od 
Gruntów i Nieruchomości 

3.26.578 16.03.2012 Systemy komputerowe 
RADIX 

6. POST+ - System Naliczania 
Podatku od Środków 
Transportowych 

2.17.49 16.03.2012 Systemy komputerowe 
RADIX 

7. Besti@ 6.003.01.03 01.04.2006 Ministerstwo Finansów 

8. PUMA – Faktury 4.182 Build 0022 01.01.2014 ZETO Olsztyn 

9. PUMA – Dodatki 4.182 Build 0022 16.01.2014 ZETO Olsztyn 



mieszkaniowe 

10. PUMA – Ewidencja ludności 4.182 Build 0022 01.03.2015 ZETO Olsztyn 

11. PUMA - Wyborcy 4.182 Build 0022 01.03.2015 ZETO Olsztyn 

12. PUMA – Koncesje 
alkoholowe 

4.182 Build 0022 04.12.2015 ZETO Olsztyn 

13. PUMA – Środki trwałe 4.182 Build 0022 01.01.2016 ZETO Olsztyn 

13. PŁATNIK 10.01.001F 01.03.1999 Asseco Poland S.A. 

14. eCorpnet 1.7 12.01.2017 NBS w Solcu Zdroju 

 

Wersje oprogramowania zmieniają się z każdorazową aktualizacją przez producenta wymaganą poprzez 
usunięcie wszelkich usterek i dostosowanie oprogramowania do zmieniających się przepisów prawnych. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


